
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24. 03. 2015 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 24. 03. 2015 

 

 
USNESENÍ RK/10/359/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  zprávu o činnosti OREDO s.r.o. se sídlem Nerudova 104, Hradec Králové IČO 25 98 18 

54, k 31.12.2014 
II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  zprávu o činnosti OREDO s.r.o. se sídlem Nerudova 104, Hradec Králové IČO 25 98 18 

54, k 31. 12. 2014  
 

 
USNESENÍ RK/10/360/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 
PSČ 500 04, Hradec Králové, IČ 275 02 988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 2548 čtvrtletní zprávu o 
podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 4. čtvrtletí roku 2014. 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 
PSČ 500 04, Hradec Králové, IČ 275 02 988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 2548 čtvrtletní zprávu o 
podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 4. čtvrtletí roku 2014. 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

2 

USNESENÍ RK/10/361/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 
44 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích společnosti Zdravotnický 
holding Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pospíšilova 365, PSČ 500 03, Hradec 
Králové, IČ 25997556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové oddíl B vložka 2321:  
zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za období 1. 1. 2014 -
31. 12. 2014 

 

 
USNESENÍ RK/10/362/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, při výkonu funkce působnosti valné hromady 
obchodní společnosti ZOO Dvůr Králové a.s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem, IČ: 27478246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443, výsledky hospodaření společnosti 
ZOO Dvůr Králové a.s. za období IV. čtvrtletí roku 2014 

 

 
USNESENÍ RK/10/363/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

řízení) ve znění pozd. předpisů, při výkonu funkce působnosti valné hromady 
společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pivovarské 
náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, IČ 275 21 087, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2632, výsledky 
hospodaření společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. za období 
IV. čtvrtletí roku 2014. 

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

3 

USNESENÍ RK/10/364/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. odpověď hejtmana Královéhradeckého kraje na žádost Libora Koldinského, 

předsedy Spolku přátel města Týniště nad Orlicí, o.s. o poskytnutí finančního 
příspěvku na činnost sdružení - pořízení mobiliáře potřebného k pořádání 
společenských a kulturních akcí v roce 2015. (příloha č. 1) 

 2. žádost Ing. Mgr. Petra Trojana předsedy správní rady Nadačního fondu a starosty 
města Dobrušky o poskytnutí finančního daru na pořádání významné 
propagačně-výchovné akce s názvem "Den bezpečnostních a záchranných složek 
IZS" (příloha č. 2) 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Zuzaně Matějovské, vedoucí odboru kanceláře hejtmana, informovat na schůzi 

Rady Královéhradeckého kraje o řešení žádosti Ing. Mgr. Petra Trojana předsedy 
správní rady Nadačního fondu a starosty města Dobrušky                             
termín: 04.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/365/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  udělení Záslužných medailí Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit udělení Záslužných medailí 

Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

předložit tento materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje                    
termín: 30.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/366/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na poskytnutí dotací Revitalizaci Kuks o.p.s. na realizaci konference Baroko, 

aneb otevřete s námi Kuks a na slavnostní otevření Kuksu 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje poskytnutí dotací Revitalizaci Kuks o.p.s. z 

kap. 39 na realizaci konference Baroko, aneb otevřete s námi Kuks a na slavnostní 
otevření Kuksu dle důvodové zprávy 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

4 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                                                                   
termín: 30.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/367/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Směrnice zprostředkujícího subjektu Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, verze 5.1, včetně příloh, dle přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy, 
II.  s c h v a l u j e  
  Směrnici zprostředkujícího subjektu Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, verze 5.1 ve znění předloženého návrhu, 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat Směrnici 

zprostředkujícího subjektu Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, verze 5.1, včetně příloh, v souladu s přijatým usnesením.                    
termín: 31.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/368/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření licenčních smluv s příjemci grantových projektů financovaných z 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1, 1.2, 
1.3 a 3.2, dle důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření licenčních smluv dle dříve schváleného vzoru se subjekty uvedenými v 

příloze důvodové zprávy. 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat licenční 

smlouvy dle výše uvedených bodů tohoto usnesení.                              
termín: 30.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/369/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrhy na uzavření smluv o poskytnutí dotaci na individuální projekty, schválené v 

rozpočtu Královéhradeckého kraje v kap. 39 - regionální rozvoj na rok 2015 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

5 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit uzavření smluv o poskytnutí dotaci 

na individuální projekty, schválené v rozpočtu Královéhradeckého kraje v kap. 39 -
regionální rozvoj na rok 2015, dle důvodové zprávy a příloh usnesení 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                                                     
termín: 30.03.2015                                                                                                               

 

 
 
USNESENÍ RK/10/370/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje podle přílohy č. 4 tohoto usnesení se žadateli uvedenými v 
příloze č. 2 a 3 tohoto usnesení. 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje uzavřít se žadateli uvedenými v příloze č. 2 a 

3 tohoto usnesení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje podle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana, předložit Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje podle přílohy č. 4 tohoto usnesení se 
žadateli o dotaci, kteří byli navrženi k poskytnutí dotace, jak jsou uvedeni v příloze č. 
2 a 3 tohoto usnesení.                                                         
termín: 30.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/371/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na jmenování členů hodnotící komise a schválení přizvaných odborníků pro 

hodnocení žádostí o dotaci podaných v dotačních programech oblastí vzdělávání a 
prevence rizikového chování pro rok 2015 

II.  j m e n u j e  
  na základě ustanovení čl. II. odst. 8) a čl. VII. odst. 8) Zásad pro čerpání finanční 

podpory z dotačního fondu Královéhradeckého kraje členy hodnotící komise pro 
oblast vzdělávání a prevence rizikového chování na rok 2015  
Ing. Jiří Franc - předseda 
Josef Dušek - člen 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

6 

Mgr. Bohumil Orel - člen 
PhDr. Michal Vávra - člen 
Mgr. Hana Žatečková - členka 
Jiří Říha - náhradník 

III. s c h v a l u j e  
  přizvání pracovníků odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací a odboru školství 

Mgr. Ivana Kudrnáčová - vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 
Ing. Bc. Miroslav Mejstřík, DiS. - vedoucí oddělení krajských dotací 
Mgr. Dana Komorová - administrátor v oblasti vzdělávání 
Bc. Ondřej Knotek - administrátor oblasti prevence rizikového chování 
Mgr. Daniel Horáček - odborný garant za odbor školství - oblast vzdělávání 
Mgr. Dita Kosová - odborný garant za odbor školství - prevence rizikového chování 

 

  
USNESENÍ RK/10/372/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrhy veřejnoprávních smluv pro příjemce dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na rok 2015 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

schválit uzavření veřejnoprávních smluv s příjemci dotací z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2015 v oblastech volnočasové aktivity, sport a 
tělovýchova a vrcholový a výkonnostní sport dle příloh usnesení 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit usnesení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje                           
termín: 30.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/373/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  přijetí movitého majetku formou daru od města Rokytnice v Orlických horách dle 

přílohy usnesení 
II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Darovací smlouvy s městem Rokytnice v Orlických horách dle přílohy 

usnesení a předání daru k hospodaření příspěvkové organizaci Muzeu a galerii 
Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, IČ: 00371149 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

7 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení                                                         
termín: 15.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/374/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  protokol o jednání hodnotící komise a protokol o otevírání obálek s nabídkami na 

zajištění Zpracování Plánu odpadového hospodářství Královéhradeckého kraje 
II.  s c h v a l u j e  
  nabídku uchazeče ISES s.r.o., M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ: 64583988 jako 

nejvýhodnější pro zajištění Zpracování Plánu odpadového hospodářství 
Královéhradeckého kraje za cenu 689.700 Kč 

III. p o v ě ř u j e  
  Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

k podpisu prohlášení dle důvodové zprávy 
termín: 30.04.2015                                                                                                               

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat příslušnou smlouvu o dílo                                
termín: 30.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/375/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy rozpočtu státních účelových dotací pro rok 2015 do ukazatelů 
financování odvětví školství a rozpočtu právnických osob v působnosti 
Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy a tabulkové přílohy usnesení 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění dotčených subjektů o provedených změnách                    
termín: 03.04.2015                                                                                                              

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat úpravu do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2015                    
termín: 22.06.2015                                                                                                              

 

  



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

8 

USNESENÍ RK/10/376/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  plány tvorby a čerpání peněžních fondů příspěvkových organizací školství, zřízených 

Královéhradeckým krajem, pro rok 2015 
II.  s c h v a l u j e  
 1. čerpání fondů investic na akce dle individuálního přehledu požadavků 

příspěvkových organizací školství a doporučení odboru školství 
 2. předložené návrhy na převody prostředků rezervního fondu příspěvkových 

organizací školství do jejich fondu investic 
III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění organizací o výsledku projednání                              
termín: 03.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/377/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost právnické osoby vykovávající činnost školy s názvem Základní škola a 

Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod, Jiráskova 461 o zápis změny v rejstříku škol a 
školských zařízení 

II.  s o u h l a s í  
  se zápisem změny v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 4. 2015: 

Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod, Jiráskova 461 
zápis školní jídelny - výdejny s nejvyšším povoleným počtem 10 strávníků 

III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zajistit veškeré další náležitosti v souladu se školským zákonem                     
termín: 31.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/378/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na zrušení usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/39/1584/2013 
II.  r u š í  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/39/1584/2013 v celém rozsahu bez 

náhrady 
 

 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

9 

USNESENÍ RK/10/379/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na zrušení části usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 

ZK/13/815/2014 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

s c h v á l i t zrušení části usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 
ZK/13/815/2014 následovně: 
část usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/13/815/2014, bod I. odst. 
2 a 3 se ruší bez náhrady  

III. u k l á d á  
  PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje  

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 30.03.2015                                                                                                               

  

 
USNESENÍ RK/10/380/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, IČ 
259 97 556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. B 2321 dle čl. 21 odst. 6 stanov společnosti, § 12 odst. 1, § 59 
odst. 5 a § 421 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a na základě 
ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů: 
odstoupení Ing. Miloslava Plasse, r. č. XXXXX, bytem XXXXX z funkce člena dozorčí 
rady společnosti 

II.  s c h v a l u j e  
  při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, IČ 
259 97 556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové pod sp. zn. B 2321 dle čl. 21 odst. 6 stanov společnosti, § 12 odst. 1, § 59 
odst. 5 a § 421 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a na základě 
ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů: 
okamžik zániku funkce Ing. Miloslava Plasse, jako člena dozorčí rady společnosti, ke 
dni 10. 3. 2015 

 

 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

10 

USNESENÍ RK/10/381/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Dodatek č.1 ke Smlouvě o zajištění služeb ve VZ č. 4417/2013, č.4418/2013, 

č.4419/2013 a č.4421/2013 s dodavatelem Institut projektového řízení Břetislavova 
1057/6, 500 02 Hradec Králové, IČ 28247531 dle příloh důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb ve VZ č. 4417/2013, č.4418/2013, 

č.4419/2013 a č.4421/2013 s dodavatelem Institut projektového řízení Břetislavova 
1057/6, 500 02 Hradec Králové, IČ 28247531 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení                               
termín: 10.04.2015                                                                                                              

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat dodatky dle čl. II. přijatého usnesení 
termín: 10.04.2015                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/10/382/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  specifické ukazatele příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí - Domovy Na 

Třešňovce Česká Skalice, Domov V Podzámčí Chlumec nad Cidlinou, Domov 
důchodců Dvůr Králové nad Labem a Domov důchodců Tmavý Důl, od 1. 4. 2015, dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 

II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
termín: 31.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/383/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
 1. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, k JŘSU na veřejnou zakázku "Terénní 
programy pro osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" dle důvodové 
zprávy 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

11 

 2. návrh Rozhodnutí o vyloučení uchazeče Aufori o.p.s. dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, které je přílohou č. 2 tohoto usnesení, k 
JŘSU na veřejnou zakázku "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - 
Královéhradecký kraj" dle důvodové zprávy 

 3. návrh Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, které je přílohou č. 3 tohoto usnesení, k 
JŘSU na veřejnou zakázku "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - 
Královéhradecký kraj" dle důvodové zprávy 

 4. návrh Písemné zprávy zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, která je přílohou č. 4 tohoto usnesení, k JŘSU na 
veřejnou zakázku "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - 
Královéhradecký kraj" dle důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče Aufori o.p.s. ze zadávacího řízení k veřejné zakázce 

"Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" z 
důvodů uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení - Rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče Aufori o.p.s. dle důvodové zprávy 

 2. o zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce "Terénní programy pro osoby 
ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" z důvodů uvedených v příloze č. 3 
tohoto usnesení - Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle důvodové zprávy 

 3. o schválení Písemné zprávy zadavatele k veřejné zakázce "Terénní programy pro 
osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" ve znění uvedeném v příloze 
č. 4 tohoto usnesení - Písemná zpráva zadavatele dle důvodové zprávy, a to v 
případě, že dojde k platnému a řádnému ukončení tohoto zadávacího řízení a 
jeho zrušení z důvodů uvedených v příloze č. 3 tohoto usnesení - Rozhodnutí o 
zrušení zadávacího řízení. 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí  

zajistit realizaci přijatého usnesení.                                
termín: 15.04.2015                                                                                                              

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, podepsat v 
rámci veřejné zakázky "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - 
Královéhradecký kraj":                                                         
termín: 15.04.2015                                                                                                              

 a) rozhodnutí o vyloučení uchazeče Aufori o.p.s. ze zadávacího řízení k veřejné 
zakázce "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením -
Královéhradecký kraj" dle znění uvedeném v příloze č. 2 tohoto usnesení.                    
termín: 15.04.2015                                                                                                       

 b) rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce "Terénní programy 
pro osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" dle znění uvedeném 
v příloze č. 3 tohoto usnesení                                
termín: 15.04.2015   
                                                                                                     



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

12 

 c) písemnou zprávu zadavatele k veřejné zakázce "Terénní programy pro osoby 
ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" dle znění uvedeném v příloze 
č. 4 tohoto usnesení, a to v případě, že dojde k platnému a řádnému 
ukončení tohoto zadávacího řízení a jeho zrušení z důvodů uvedených v 
příloze č. 3 tohoto usnesení - Rozhodnutí o zrušení zadávacího                    
termín:15.04.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/10/384/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení (opakovaného) zadávacího řízení, jehož předmětem bude 

zajištění poskytování sociálních služeb formou terénního programu pro osoby 
ohrožené sociálním vyloučením na území Královéhradeckého kraje v rámci projektu 
"Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji III" formou jednacího řízení s 
uveřejněním. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení (opakovaného) jednacího řízení s uveřejněním, jehož předmětem bude 

zajištění poskytování sociálních služeb formou terénního programu pro osoby 
ohrožené sociálním vyloučením na území Královéhradeckého kraje dle důvodové 
zprávy s názvem "Terénní programy pro osoby ohrožené sociálním vyloučením - 
Královéhradecký kraj"; 

 2. kvalifikační dokumentaci vč. příloh (opakovaného) jednacího řízení s uveřejnění s 
názvem "Terénní programy pro osoby ohrožené sociálním vyloučením - 
Královéhradecký kraj", jejíž text je uveden v příloze č. 1 důvodové zprávy; 

 3. zadávací dokumentaci vč. příloh (opakovaného) jednacího řízení s uveřejněním s 
názvem ""Terénní programy pro osoby ohrožené sociálním vyloučením - 
Královéhradecký kraj", jejíž text je uveden v příloze č. 2 důvodové zprávy; 

 4. zástupce Zadavatele: Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o., IČ: 28782917, 
se sídlem Dražkovice 181, 533 33 Pardubice. 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s žádostmi o účast a nabídkami, 

posouzení kvalifikace, posouzení žádostí o účast a nabídek, hodnocení žádostí o 
účast a nabídek, pro jednání se zájemci či uchazeči a hodnocení finálních nabídek: 

 1. PaedDr. Josef Lukášek - člen komise 
 2. Mgr. Táňa Šormová - náhradník člena 
 3. Bc. Otakar Kalenda - člen komise 
 4. Ing. Jan Tippner - náhradník člena 
 5. Mgr. Jiří Zeman - člen komise 
 6. Mgr. Robert Černý - náhradník člena 
 7. Mgr. Jiří Altmann - člen komise 
 8. Ing. Mgr. Jiří Vitvar - náhradník člena 

 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

13 

 9. Mgr. Zdeněk Tomáš - člen komise 
 10. JUDr. Martin Reichl - náhradník člena 
IV.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení.                                
termín: 15.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/385/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES03056 ze dne 30. 12. 2014 
uzavřené mezi objednatelem Královéhradecký kraj a poskytovatelem DUHA o.p.s. k 
zadávacímu řízení (JŘBU) na veřejnou zakázku č. VZ12 s názvem „Nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež - Novobydžovsko“ (dále jen „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
zajištění sociální služby č. ES03056“) dle důvodové zprávy 

 2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES03090 ze dne 30. 12. 2014 
uzavřené mezi objednatelem Královéhradecký kraj a poskytovatelem Život bez bariér 
z.ú. k zadávacímu řízení (JŘBU) na veřejnou zakázku č. VZ47 s názvem „Sociální 
rehabilitace – nácvik pracovních dovedností – osoby s mentálním, tělesným postižením 
a duševním onemocněním – Novopacko“ (dále jen „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění 
sociální služby č. ES03090“) dle důvodové zprávy. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES03056 dle důvodové zprávy 

 2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES03090 dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 30.03.2015  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, podepsat: 

 

  a) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES03056 dle důvodové zprávy 

    termín: 30.03.2015  
  

 

  b) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES03090 dle důvodové zprávy 

    termín: 30.03.2015  
  

 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

14 

USNESENÍ RK/10/386/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  1) stav výběrového řízení Jednotný ekonomický informační systém 

Královéhradeckého kraje 2 dle důvodové zprávy a jejích příloh. 
2) varianty možného postupu ve výběrovém řízení dle důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
  o dalším postupu ve výběrovém řízení Jednotný ekonomický informační systém 

Královéhradeckého kraje 2 ve variantě: 
Neuzavření smlouvy o dílo a servisní smlouvy s vybraným dodavatelem (GORDIC 
spol. s r.o., IČ 479 03 783) a vyčkání na výsledek přezkumu ÚOHS. 
nebo 

III. u k l á d á  
 RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací 

Královéhradeckého kraje, jako zástupci zadavatele: 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 30.11.2015                                                                                                             

 

 
USNESENÍ RK/10/387/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků ve výši 1 000 000 Kč na profinancování výdajů 

projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v Královéhradeckém kraji IV z 
vratky předfinancování na kapitole 21, org. 9999, za současného navýšení rozpočtu 
kapitoly 28 v té samé výši (běžné výdaje). 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015                                                                             
termín: 22.06.2015                                                                                                              

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět do kap. 21, org. 
9999                                                                             
termín: 31.08.2015                                                                                                              

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

15 

USNESENÍ RK/10/388/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků z vratky předfinancování z kapitoly 21 (ORG 9999) na 

předfinancování způsobilých nákladů projektu "Podpora rozvoje cestovního ruchu v 
Královéhradeckém kraji" ve výši 3 300 000 Kč za současného zvýšení běžných výdajů 
na kofinancování a předfinancování u kapitoly 39 - Regionální rozvoje a cestovní ruch 
o stejnou částku. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015                                                                             
termín: 22.06.2015                                                                                                              

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
zodpovědnému za ekonomiku a evropské záležitosti, 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21, ORG 9999 
termín: 30.09.2015                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/10/389/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění celkem 460.000 Kč pro Centrum investic, rozvoje a inovací, p.o. (CIRI) z 

finančních prostředků určených na účelový neinvestiční příspěvek pro CIRI na 
zajištění udržitelnosti projektů v roce 2015 z rozpočtu kapitoly 21, na řízení 
následujících projektů ve fázi udržitelnosti: 
a) Výměna oken a zateplení objektu č. p. 1377 (Nové Město nad Metují) 
b) Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola, Štefánikova 549 Hradec Králové 
c) Snížení energetické náročnosti OA Trutnov 
d) Zateplení truhlářských dílen Střední školy gastronomie a služeb Nová Paka 
e) Výměna oken a zateplení budov v areálu odborného učiliště a Praktické školy 
Hořice 
f) Zateplení SOŠ a SOU Vocelova 
g) Zateplení obvodového pláště a střešních konstrukcí objektu Gymnázia 
h) Rekonstrukce energetického hospodářství ve Dvoře Králové nad Labem - III. 
Internát 
i) Rekonstrukce energetického hospodářství ve Dvoře Králové nad Labem - II. 
Škola 
j) Rekonstrukce energetického hospodářství ve Dvoře Králové nad Labem - I. 
jídelna 
k) Realizace úspor energie - zateplení budov školy (SŠTR Nový Bydžov) 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

16 

l) Výměna oken a zatepleni domova mládeže VOSZ a SZS Hradec Králové 
m) Zateplení budov SUPŠ HNN (Hradec Králové) 
n) Energetické úspory - SŠ potravinářská Smiřice 
o) Zateplení, teplovodní vytápění a tepelné čerpadlo - SŠ potravinářská Černožice 

II.  p o v ě ř u j e  
  CIRI, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

zajištěním udržitelnosti projektů dle bodu I. 1.                               
termín: 31.12.2015                                                                                                               

III. u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení                                
termín: 30.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/390/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění celkem 86 400 Kč pro Centrum investic, rozvoje a inovací (CIRI), p.o. z 

finančních prostředků určených na účelový neinvestiční příspěvek pro CIRI na 
zajištění udržitelnosti projektů v roce 2015 z rozpočtu kapitoly 21, na řízení 
následujících projektů ve fázi udržitelnosti: 

 a) Ekologizace zdroje vytápění v Oblastní nemocnici Jičín a.s. - nemocnice Nový 
Bydžov 

 b) Ekologizace zdroje vytápění v Oblastní nemocnici Jičín a.s. - nemocnice Jičín 
 c) Zateplení budov v areálu Oblastní nemocnice Trutnov 
II.  p o v ě ř u j e  
  CIRI, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

zajištěním udržitelnosti projektů dle bodu I. 1 a) - c)                              
termín: 31.12.2015                                                                                                               

III. u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci přijatého usnesení                                
termín: 30.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/391/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na předfinancování 

ve výši 209 124,90 Kč pro projekt "Zateplení a výměna výplní otvorů na objektu 6 
b.j. - ÚSP Chotělice, 503 53 Smidary" z vratky předfinancování kap. 21 (org. 9999) 
na předfinancování způsobilých výdajů projektu na základě Smlouvy o poskytnutí 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

17 

finančních prostředků z rozpočtu Královéhradeckého kraje na kofinancování a 
dočasné předfinancování, podepsané dne 16. 10. 2014. 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování ve 
výši 23 236,10 Kč pro projekt "Zateplení a výměna výplní otvorů na objektu 6 b.j. 
- ÚSP Chotělice, 503 53 Smidary" z rezervy kap. 21, org. 7777/50 na základě 
Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na kofinancování a dočasné předfinancování, podepsané dne 16. 10. 2014. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů (bod 1.I) dle 
důvodové zprávy zpět do kap. 21, org. 9999 
termín: 30.09.2015                                                                                                              

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín: 30.03.2015                                                                                                              

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015                                                                             
termín: 22.06.2015                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/10/392/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kapitoly 21 na předfinancování výdajů za výkon technického dozoru 
stavebníka a koordinátora BOZP a za provedené stavební práce v projektu odvětví 
zdravotnictví Dostavba Dětského centra Dvůr Králové nad Labem ve výši 1 697 
017,41 Kč z vratky předfinancování, org. 9999. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015.  
termín: 22.06.2015                                                                                                              

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21, org 9999. 
termín: 30.09.2015                                                                                                              

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

18 

USNESENÍ RK/10/393/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení 

"Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci Rozšíření 
průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, II. etapa, Rekonstrukce 
silnice II/325 Hostinné - KRPA a II/325 Hostinné - průtah" 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení podle §25 

písm. a) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
"Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci Rozšíření 
průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, II. etapa, Rekonstrukce 
silnice II/325 Hostinné - KRPA a Hostinné - průtah" 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh podle důvodové 
zprávy 

 3. hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 
 4. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 

500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 
 5. zástupce zadavatele veřejné zakázky: Centrum investic, rozvoje a inovací, 

příspěvková organizace, IČ 71 21 88 40, zastoupena RNDr. Zitou Kučerovou, 
Ph.D. 

 6. seznam oslovených firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 
- Ing. VXXXXX BXXXX, XXXXX, IČ 16260821 
- SÚS Královéhradeckého kraje a. s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 
27502988 
- Ing. MXXXXX SXXXX, XXXXX, IČ 65671651 
- INGENIRING KRKONOŠE a. s., Pražská 135, 541 01 Trutnov, IČ 27472493 
- Ing. IXXXX PXXXXX, XXXXX, IČ 74787195 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit i funkci komise pro 

posouzení kvalifikace a otevírání obálek, ve složení: 
Josef Dvořák - člen (Mgr. Táňa Šormová - náhradník) 
 Ing. Karel Janeček - člen (Ing. Petr Kebus - náhradník) 
 Ing. Jan Zachoval - člen (Ing. Roman Kosař - náhradník) 
 Ing. Jana Jiráňová - člen (Rostislav Křeček DIS - náhradník) 
 Ing. Radmila Kubelková - člen (Petr Slezák - náhradník) 

IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat plnou moc pro zástupce zadavatele podle bodu II.5. 
termín: 27.03.2015                                                                                                             

 2. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci usnesení                                                         
termín: 29.05.2015                                                                                                              



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

19 

 

 
USNESENÍ RK/10/394/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy na odkup ideálního 

podílu o velikosti 1/3 pozemku p.p.č. 5776 v k.ú. Solnice mezi Královéhradeckým 
krajem a paní FXXXXX XXXXX, bytem XXXXX v rámci "Rozšíření průmyslové zóny 
Královéhradeckého kraje Solnice - Kvasiny" 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Smlouvu o uzavření budoucí kupní 

smlouvy na odkup ideálního podílu o velikosti 1/3 pozemku p.p.č. 5776 v k.ú. Solnice 
mezi Královéhradeckým krajem a paní XXXXX XXXXX, bytem XXXXX v rámci "Rozšíření 
průmyslové zóny Královéhradeckého kraje Solnice - Kvasiny" 

III. u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                    
termín: 11.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/395/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy na odkup ideálního 

podílu o velikosti 1/3 pozemku p.p.č. 5776 v k.ú. Solnice mezi Královéhradeckým 
krajem a paní XXXXX XXXXX, bytem XXXXX v rámci "Rozšíření průmyslové zóny 
Královéhradeckého kraje Solnice - Kvasiny" 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Smlouvu o smlouvě budoucí kupní 

na odkup ideálního podílu o velikosti 1/3 pozemku p.p.č. 5776 v k.ú. Solnice mezi 
Královéhradeckým krajem a paní XXXXX XXXXX, bytem XXXXX v rámci "Rozšíření 
průmyslové zóny Královéhradeckého kraje Solnice - Kvasiny" 

III. u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                    
termín: 11.05.2015                                                                                                               

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

20 

USNESENÍ RK/10/396/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce s názvem "Rekonstrukce silnice II/325 Hostinné - KRPA a II/325 Hostinné -
průtah" v rámci projektu "Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální 
infrastruktura, II. etapa", která byla zadána v otevřeném zadávacím řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 

M-SILNICe a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČ 421 96 868 
Nabídková cena: 19.951.364,12 Kč bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní zakázku s názvem 

"Rekonstrukce silnice II/325 Hostinné - KRPA a II/325 Hostinné - průtah" v rámci 
projektu "Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, II. 
etapa" a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem                             
termín: 30.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/397/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu k vývoji 2. etapy výstavby oblastní nemocnice Náchod a smlouvu 

o dílo na zpracování studie se zaměřením na 2. etapu akce: Modernizace a dostavba 
oblastní nemocnice Náchod 

II.  s c h v a l u j e  
  smlouvu o dílo se společností HELIKA, a.s., Beranových 65, 199 21 Praha 9 Letňany, 

IČO: 601 94 294 na zpracování studie se zaměřením na 2. etapu akce: "Modernizace 
a dostavba oblastní nemocnice Náchod" uzavřenou v souladu s ust. čl. 16 bod 10 
Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 
Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek  

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat Smlouvu o 

dílo                                                                             
termín: 30.04.2015                                                                                                               

 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

21 

 
USNESENÍ RK/10/398/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování dokumentace pro provádění stavby 

včetně oceněného výkazu výměr, technických podmínek a výkon autorského dozoru 
na investiční akci "STAVEBNÍ ÚPRAVY GALERIE MODERNÍHO UMĚNÍ V HRADCI 
KRÁLOVÉ, VELKÉ NÁMĚSTÍ čp. 139, 140 - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A AUTORSKÝ 
DOZOR " uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a společností INS spol. s r.o., 
Parkány 413, 547 01 Náchod, IČO: 601 09 971 

II.  s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 1 na zpracování dokumentace pro provádění stavby včetně oceněného 

výkazu výměr, technických podmínek a výkon autorského dozoru na investiční akci 
"STAVEBNÍ ÚPRAVY GALERIE MODERNÍHO UMĚNÍ V HRADCI KRÁLOVÉ, VELKÉ 
NÁMĚSTÍ čp. 139, 140 - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A AUTORSKÝ DOZOR " 
uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a společností INS spol. s r.o., Parkány 413, 
547 01 Náchod, IČO: 601 09 971 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat dodatek č. 1 

na zpracování dokumentace pro provádění stavby včetně oceněného výkazu výměr, 
technických podmínek a výkon autorského dozoru na investiční akci "STAVEBNÍ 
ÚPRAVY GALERIE MODERNÍHO UMĚNÍ V HRADCI KRÁLOVÉ, VELKÉ NÁMĚSTÍ čp. 139,
140 - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A AUTORSKÝ DOZOR " uzavřené mezi 
Královéhradeckým krajem a společností INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod, 
IČO: 601 09 971 
termín: 15.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/399/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem "Silnice II/310 

Polom - Deštné Zákoutí" (2. etapa). 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha, IČO 60838744 - nabídková cena bez DPH: 15.564.712,- Kč.  
III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky s názvem "Silnice II/310 Polom - Deštné Zákoutí" a smlouvu 

o dílo s vítězným uchazečem. 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

22 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat zprávu o 

posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a 
smlouvu o dílo s vítězným uchazečem.                                
termín: 30.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/400/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem "III/30022 -

Lampertice - stabilizace svahu, opěrná zeď U mostku" 
II.  r o z h o d l a  
 1. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO 25317628, nabídková cena bez DPH 
8.166.831,-Kč. 

 2. o vyloučení uchazečů ze zadávacího řízení: 
1) SANEX CZ s.r.o., Čsl. Armády 943/9, 405 02 Děčín, IČO 28686292. 
2) UNIGEO a.s., Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, IČO 45192260. 
3) SOVIS CZ, a.s., Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové, IČO 27532208. 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky s názvem "III/30022 - Lampertice - stabilizace svahu, 

opěrná zeď U mostku" a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat zprávu o 

posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 
rozhodnutí o vyloučení uchazečů a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem.                    
termín: 31.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/401/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem "SILNICE 

III/3263 MYŠTĚVES - PETROVICE". 
II.  r o z h o d l a  
 1. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 

190 00 Praha 9,IČO 261 77 005, nabídková cena bez DPH: 6.840.000,- Kč 
 2. o vyloučení uchazečů ze zadávacího řízení: 

1) SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO 25018094 
2) Společnost MYŠTĚVES - SOVIS + SaM" správce společnosti SOVIS CZ a.s., 
Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 275 32 208 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

23 

3) TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 Poděbrady, IČO 616 77 272 
III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky s názvem "SILNICE III/3263 MYŠTĚVES - PETROVICE" a 

smlouvu o dílo s vítězným uchazečem. 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat zprávu o 

posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 
rozhodnutí o vyloučení uchazečů a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem.                    
termín: 31.05.2015                                                                                                               

 
 

  
USNESENÍ RK/10/402/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce s názvem Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu "A" 
Domova důchodců Černožice zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

II.  r o z h o d l a  
 1. vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím řízení dle přílohy 2 - 5 důvodové zprávy:  

a) Adam Rujbr Architects s.r.o., Lidická 75, 602 00 Brno, IČ 269 205 22, v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů,  
b) ARCHTEAM PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o., Nám. Svobody 702/9, 602 00 Brno, 
IČ 277 556 90, v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
c) Valbek, spol. s.r.o., Vaňurova 505/17, 460 17 Liberec 3, IČ 482 662 30, v 
souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
d) JIKA-CZ s.r.o., Čibuz 6, 503 03 Smiřice, IČ 259 172 34, v souladu s ustanovením 
§ 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČ 024 632 45 
Nabídková cena: 1 178 000,- Kč bez DPH, 1 425 380,- Kč s DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na zakázku s názvem 

Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu "A" Domova důchodců 
Černožice a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

24 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o vyloučení, 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
termín: 30.04.2015   

 

 
USNESENÍ RK/10/403/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem Silnice III/298 27 Krňovice-Běleč nad 

Orlicí-Svinary, 1. etapa zadávané formou otevřeného podlimitního řízení 
II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem Silnice III/298 27 Krňovice-Běleč nad Orlicí-

Svinary, 1. etapa zadávané formou otevřeného podlimitního řízení. 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem Silnice III/298 27 Krňovice-

Běleč nad Orlicí-Svinary, 1. etapa včetně jejích příloh 
III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace ve složení (člen / 

náhradník): 
Mgr. Jitka Bučková / Ing. Stanislav Pitrman 
Mgr. Lenka Tobišková/JUDr. Ivona Térová  
Petr Slezák / Ing. Roman Kosař 

 2. hodnotící komisi ve složení (člen / náhradník): 
Josef Dvořák / Ing. Karel Janeček 
Ing. Petr Kebus / Bc. Petr Luska  
Petr Slezák / Ing. Roman Kosař 
Ing. Jiří Koutník / Martin Dvořáček 
Ing. Jiří Brandejs / František Nosek 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín: 15.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/404/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí investiční a neinvestiční dotace od Regionální rady regionu soudržnosti 

Severovýchod na projekty 
 1. CZ.1.13/4.2.00/36.01298 - Stavebnictví v praxi (VOŠ a SPŠ stavební Náchod) ve 

výši 619 160,- Kč investiční a 143 927,20 neinvestiční dotace 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

25 

 2. CZ.1.13/4.2.00/36.01282 - Inovace strojního vybavení SPŠ, SOŠ a SOU Hradec 
Králové ve výši 2 389 992,- KČ investiční dotace 

 3. CZ.1.13/4.2.00/36.01295 - Strojní vybavení školního hospodářství (Gymnázium a 
SOŠ, SOU a VOŚ Hořice) ve výši 1 667 863,99 Kč investiční a 128 445,68 
neinvestiční dotace 

 4. CZ.1.13/4.2.00/36.01276 - Simulátor pro výuku harvestorových technologií ( ČLA 
Trutnov) ve výši 2 432 074,80 Kč investiční dotace 

 5. CZ.1.13/4.2.00/36.01281 - Technologické vybavení COV pro elektrotechnický a 
strojírenský průmysl (ISŠ Nová Paka) ve výši 1 834 974,15 investiční a 137 439,28 
neinvestiční dotace 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující opatření: navýšení odvětví školství - kap. 21 o 8 944 064,94 Kč a to v 
kapitálových výdajích a o 409 812,16 Kč v běžných výdajích za současného zvýšení 
investičních a neinvestičních transferů přijatých od Regionální rady regionu 
soudržnosti Severovýchod 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín: 23.06.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/405/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. vyřazení nedokončené investice - studie Digitální technická mapa 

Královéhradeckého kraje z účtu 041/000 Královéhradeckého kraje v pořizovací 
ceně 192.000,00 Kč 

 2. vyřazení nedokončené investice - prováděcí dokumentaci na zřízení prostor pro 
chirurgickou ambulantní péči v nemocnici Broumov z účtu 042/111 
Královéhradeckého kraje v pořizovací ceně 408.000,00 Kč 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat o realizaci usnesení                                                         
termín: 03.04.2015                                                                                                               

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

26 

USNESENÍ RK/10/406/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. informaci o stavu žádosti o změnu projektu reg. č. PL.3.22/1.1.00/14.04235 

"Zlepšení dopravní dostupnosti na česko-polském příhraničí v oblasti Bystřických 
a Orlických hor" v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika - Polská republika 2007 - 2013" a návrhu způsobu spolufinancování 
etapy č. II tohoto projektu, dle důvodové zprávy.  

 2. zajištění administrace projektu modernizace pozemní komunikace Polom - 
Deštné II. etapa subjektem Regional Deveploment Agency Rychnov nad Kněžnou, 
v rámci příslušného programového projektu reg. č. PL.3.22/1.1.00/14.04235 
"Zlepšení dopravní dostupnosti na česko-polském příhraničí v oblasti Bystřických 
a Orlických hor" v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika - Polská republika 2007 - 2013", dle důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
  přijetí návrhu JTS Olomouc ve věci postupu pro využití dotačního titulu v rámci 

příslušného projektu pro vlastní realizaci I. a II. etapy, dle důvodové zprávy. 
III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu KHK schválit zahájení stavebních prací na I. etapě projektu (úsek 

Polom-Deštné) i přes momentální absenci zajištění finančního krytí z příslušného 
programu, dle důvodové zprávy. 

IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

informovat  JTS Olomouc o přijatém usnesení dle bodu č. II.                             
termín: 31.03.2015                                                                                                              

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje ke schválení návrh na zahájení stavebních prací dle 
bodu III. tohoto usnesení                                                         
termín: 30.03.2015                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/10/407/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce "II/320 Záhornice - Voděrady" 
II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 000 

14 915 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
II/320 Záhornice - Voděrady, z důvodu, že uchazeč nezpracoval nabídku v 
souladu s požadavky zadavatele  
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

27 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je COLAS CZ, a.s., Praha 9, Ke 
Klíčovu 9, 190 00, IČ: 261 77 005 (cena 14 792 000,00 Kč bez DPH a bez rezervy, 
18 793 236,00 Kč vč. DPH a rezervy 5%) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce II/320 Záhornice - Voděrady a smlouvu o 

dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 

180 00 Praha 8, IČ: 000 14 915 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku na stavební práce II/320 Záhornice - Voděrady, z důvodu, že uchazeč 
nezpracoval nabídku v souladu s požadavky zadavatele 
termín: 15.04.2015                                                                                                              

 2. podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s 
uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: COLAS CZ, a.s., 
Praha 9, Ke Klíčovu 9, 190 00, IČ: 261 77 005 (cena 14 792 000,00 Kč bez DPH a 
bez rezervy, 18 793 236,00 Kč vč. DPH a rezervy 5%)                             
termín: 15.05.2015                                                                                                              

 

  
USNESENÍ RK/10/408/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce "Rekonstrukce mostu ev. č. 3043 - 3 Slatina nad 
Úpou" 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče: Společnost Slatina - SOVIS + MPS (Správce společnosti 

SOVIS CZ, a.s., účastník společnosti MPS Mostní a pozemní stavby engineering 
s.r.o.), Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové, IČ: 275 32 208 z další účasti v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce "Rekonstrukce mostu 
ev. č. 3043 - 3 Slatina nad Úpou", z důvodu, že uchazeč neprokázal splnění 
kvalifikace 

 2. o vyloučení uchazečů: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., 
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice, IČ: 445 64 287 a Porr a.s., Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 430 05 560 z další účasti v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku na stavební práce "Rekonstrukce mostu ev. č. 3043 - 3 Slatina 
nad Úpou" z důvodu, že uchazeči nezpracovali nabídku v souladu s požadavky 
zadavatele  

 3. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je MADOS MT s.r.o., Kostelec 
nad Orlicí, Lupenice 51, PSČ 517 41, IČ: 252 97 899 (cena 11 314 503,06 Kč bez 
DPH a bez rezervy, 14 375 076,13 Kč vč. DPH a rezervy 5%) 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

28 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce "Rekonstrukce mostu ev. č. 3043 - 3 

Slatina nad Úpou" a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů: Společnost Slatina - SOVIS + MPS 

(Správce společnosti SOVIS CZ, a.s., účastník společnosti MPS Mostní a pozemní 
stavby engineering s.r.o.), Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové, IČ: 275 
32 208 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
"Rekonstrukce mostu ev. č. 3043 - 3 Slatina nad Úpou" z důvodu, že uchazeč 
neprokázal splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem a 
N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 
Litoměřice, IČ: 445 64 287 a Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 
10, IČ: 430 05 560 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce "Rekonstrukce mostu ev. č. 3043 - 3 Slatina nad Úpou" z důvodu, 
že uchazeči nezpracovali nabídku v souladu s požadavky zadavatele 
termín: 15.04.2015                                                                                                              

 2. podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s 
uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: MADOS MT 
s.r.o., Kostelec nad Orlicí, Lupenice 51, PSČ 517 41, IČ: 252 97 899 (cena 11 314 
503,06 Kč bez DPH a bez rezervy, 14 375 076,13 Kč vč. DPH a rezervy 5%)                    
termín: 15.05.2015                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/10/409/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce III/32830 Mlýnec 
II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, 

IČ 000 14 915 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce III/32830 Mlýnec z důvodu, že uchazeč nezpracoval nabídku v souladu s 
požadavky zadavatele 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 
613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 026 04 795 (cena 19 
814 916,60 Kč bez DPH a bez rezervy, 25 174 851,54 Kč vč. rezervy 5% a DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce III/32830 Mlýnec a smlouvu o dílo s 

vítězným uchazečem 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

29 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 

Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 000 14 915 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku na stavební práce III/32830 Mlýnec z důvodu, že uchazeč nezpracoval 
nabídku v souladu s požadavky zadavatele                                                                                                                                               
termín: 15.04.2015                                                                                                              

 2. podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s 
uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: ALPINE Bau CZ 
a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 026 04 
795 (cena 19 814 916,60 Kč bez DPH a bez rezervy, 25 174 851,54 Kč vč. rezervy 
5% a DPH)                                                                             
termín: 15.05.2015                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/10/410/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh smlouvy o spolupráci s Městem Chlumec nad Cidlinou k veřejné zakázce na 

vypracování projektové dokumentace stavební akce Silnice III/32736 Chlumec nad 
Cidlinou, ul. Palackého, dle důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o spolupráci s Městem Chlumec nad Cidlinou 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat schválenou smlouvu o spolupráci 
termín: 30.04.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/411/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  valorizaci indexem spotřebitelských cen za rok 2014 zveřejněných ČSÚ: 

u zřízeného věcného břemene pro MARK-PRO, spol. s r.o. Trutnov na připojení a 
provozování Lyžařského vleku v k.ú. Pec pod Sněžkou na základě smlouvy ze dne 
10.8.2011 

II.  s c h v a l u j e  
  valorizace indexem za rok 2014 ve výši 0,4% činí 487,-- Kč. Úhrada za věcné břemeno 

pro rok 2015 činí 122.167,-- Kč bez DPH 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

30 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zabezpečit realizaci dle bodu II. tohoto usnesení                              
termín: 31.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/412/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  valorizaci nájemného indexem spotřebitelských cen za rok 2014 zveřejněných ČSÚ: 

se Správou nemovitostí KHK a.s. na základě smlouvy ze dne 29. 08. 2008 na 
pronájem nemovitostí v areálu Na Okrouhlíku čp. 1371, Hradec Králové 

II.  s c h v a l u j e  
  valorizaci nájemného indexem spotřebitelských cen za rok 2014 zveřejněných ČSÚ ve 

výši 0,4%, což u nájemní smlouvy se Správou nemovitostí KHK a.s. Hradec Králové 
činí 13.001,- Kč, nájemné celkem pro rok 2015 činí 3.263.124,- Kč 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zabezpečit realizaci dle bodu II. tohoto usnesení                              
termín: 31.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/413/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Žádost nájemníků o slevu z nájemného, kteří mají pronajaté nebytové prostory v 

budově Galerie moderního umění v HK, kde v současné době probíhá rekonstrukce.  
II.  s c h v a l u j e  
  snížení nájemného v nebytových prostorech dle předložených žádostí a vyjádření 

ředitele Galerie moderního umění v HK: 
Kavárna s galerií Cuba Libre- snížení nájemného o 50%,  
Kavárna Segafredo- snížení nájemného o 50%, 
Galerie Rondo - snížení nájemného o 75% 
a to v období březen - srpen 2015 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

informovat žadatele o přijatém usnesení 
termín: 30.06.2015                                                                                                               

 

 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

31 

USNESENÍ RK/10/414/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření dodatku k dohodě o skončení nájmu nebytových prostor uzavřené dne 

14.1.2015 mezi Královéhradeckým krajem a Centrem pro integraci osob se 
zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., dle důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat dodatek k 

dohodě o skončení nájmu dle bodu I. tohoto usnesení                              
termín: 31.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/415/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě mezi Královéhradeckým krajem a 

společností Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. na pronájem 
místnosti číslo P.112 v 1.PP v budově bez čp/če - jiná stavba na st. parcele č. 1672 v 
k.ú. a obci Hradec Králové uzavřené dne 12.1.2015 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, uzavřít a podepsat 

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě dle bodu I. tohoto usnesení                             
termín: 27.03.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/416/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitosti 

Pozemky: pod stavbou chodníku a veřejného prostranství ve městě  
-část p.p.č. 881/1, která je dle GP č. 756-93/2013 označena jako p.p.č. 881/11 o 
výměře 23 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
-část p.p.č. 881/1, která je dle GP č. 756-93/2013 označena jako p.p.č. 881/12 o 
výměře 4 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
-část p.p.č. 917/1, která je dle GP č. 756-93/2013 označena jako p.p.č. 917/45 o 
výměře 76 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Borohrádek 
Věcné břemeno: 
pozemková parcela č. 881/1 je zatížena smlouvou o věcném břemeni ze dne 25. 6. 
2007, která byla uzavřena mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným Správou a 
údržbou silnic Královéhradeckého kraje, a společností České radiokomunikace a.s., 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

32 

Praha 
II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: město Borohrádek 
Pozemky: pod stavbou chodníku a veřejného prostranství ve městě  
-část p.p.č. 881/1, která je dle GP č. 756-93/2013 označena jako p.p.č. 881/11 o 
výměře 23 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
-část p.p.č. 881/1, která je dle GP č. 756-93/2013 označena jako p.p.č. 881/12 o 
výměře 4 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
-část p.p.č. 917/1, která je dle GP č. 756-93/2013 označena jako p.p.č. 917/45 o 
výměře 76 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Borohrádek 
Výměra pozemků celkem: 103 m2 
Věcné břemeno: 
- pozemková parcela č. 881/1 je zatížena smlouvou o věcném břemeni ze dne 25. 6. 
2007, která byla uzavřena mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným Správou a 
údržbou silnic Královéhradeckého kraje, a společností České radiokomunikace a.s., 
Praha 
- pozemková parcela č. 917/1 je zatížena předkupním právem dle § 101 zákona 
183/2006 Sb. pro Českou republiku - Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 23. 3. 2012. 
Vzhledem k tomu, že ČR ŘSD předkupní právo nevyužije, bude toto právo na 
katastrálním úřadu na základě negativní odpovědi ze dne 26.9.2014 pro oddělený 
pozemek p.č. 917/45 zrušeno. 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky dle bodu I. tohoto usnesení 
termín: 03.04.2015                                                                                                              

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                               
termín: 11.05.2015                                                                                                              

 

 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

33 

USNESENÍ RK/10/417/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitost 

Pozemek: zastavěný stavbou chodníku 
část p.p.č. 2206/1, která je dle GP č. 1013-216/2014 označena jako p.p.č. 2206/9 o 
výměře 84 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Sobotka 
Věcné břemeno:  
pozemková parcela č. 2206/1 je zatížena smlouvou o zřízení věcného břemene za 
účelem umístění a provozování stavby energetického vedení a zařízení v rozsahu dle 
GP č. 948,127-841/2011, uzavřenou dne 04. 12. 2013 mezi Správou silnic 
Královéhradeckého kraje, příspěvkovou organizací a společností ČEZ Distribuce, a. s., 
Děčín 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě zveřejnění 

záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: město Sobotka 
Pozemek: zastavěný stavbou chodníku 
část p.p.č. 2206/1, která je dle GP č. 1013-216/2014 označena jako p.p.č. 2206/9 o 
výměře 84 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Sobotka 
Věcné břemeno: 
pozemková parcela č. 2206/1 je zatížena smlouvou o zřízení věcného břemene za 
účelem umístění a provozování stavby energetického vedení a zařízení v rozsahu dle 
GP č. 948,127-841/2011, uzavřenou dne 04. 12. 2013 mezi Správou silnic 
Královéhradeckého kraje, příspěvkovou organizací a společností ČEZ Distribuce, a. s., 
Děčín 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek dle bodu I. tohoto usnesení 
termín: 10.04.2015                                                                                                              

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                                
termín: 11.05.2015                                                                                                              



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

34 

USNESENÍ RK/10/418/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s přijetím daru  

Dárce: město Borohrádek 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky: zastavěné silnicemi II/305 a III/3172  
-část p.p.č. 881/6, která je dle GP č. 756-93/2013 oddělena a označena jako 
p.p.č. 881/13 o výměře 15 m2 ostatní plocha - silnice 
-část p.p.č. 956/3, která je dle GP č. 756-93/2013 oddělena a označena jako 
p.p.č. 956/9 o výměře 15 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Borohrádek 
Výměra pozemků celkem: 30 m2 
Věcné břemeno: 
pozemková parcela č. 956/3 je zatížena smlouvou o věcném břemeni ze dne 14. 
4. 2008, která byla uzavřena mezi městem Borohrádek a společností RWE 
GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto 
usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na přijetí daru dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje                                                         
termín: 11.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/419/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s výkupem pozemků zastavěných stavbou silnice č. II/280 

Prodávající: XXXXX 
Kupující: Královéhradecký kraj  
Pozemky:(zastavěné stavbou silnice č. II/280) 
p.p.č. 473/1 o výměře 1185 m2 ostatní plocha - silnice v k.ú. Osenice a obci 
Dětenice 
p.p.č. 1045/4 o výměře 65 m2 ostatní plocha - silnice v k.ú. a obci Dětenice 
Celková výměra pozemků: 1250 m2 
Kupní cena: 62.500 Kč (50 Kč/m2) 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

35 

Financování: rozpočet Královéhradeckého kraje na r. 2015 - kap. 12 správa 
majetku, následně žádost o refundaci ze státního rozpočtu 
Náklady spojené s převodem:  
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující  
- daň z nabytí nemovitých věcí hradí prodávající 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto 
usnesení 

 4. s žádostí o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup pozemků pod 
komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup 
pozemků dle tohoto usnesení                                                        
termín: 11.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/420/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka pozemku p. p. č. 209/7 v k. 

ú. a obec Nechanice s výstavbou nových garáží na uvedeném pozemku pro potřebu 
Dětského domova a školní jídelny v Nechanicích 
Financování:  
z vlastních zdrojů Dětského domova a školní jídelny, Nechanice, Hradecká 267, 503 
15 Nechanice, IČ 62690540 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení                             
termín: 31.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/421/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti s umístěním 

sídla nově založeného spolku "Hudební mládež Hradec Králové, z. s." a "Vokální 
harmonie, z. s." na adrese Pospíšilova tř. 324, 500 03 Hradec Králové 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

36 

Vlastník budovy: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova 324, 500 03 Hradec 
Králové 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení souhlasu vlastníka nemovitosti dle bodu I. tohoto usnesení                    
termín: 31.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/422/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitostí, s 

přeložkou stávajícího kabelového vedení nn na pozemku p. č. 317/1 v k. ú. Kluky 
a obec Hradec Králové, vyvolanou z důvodu výstavby nového výtahu 
Stavbou dotčený pozemek: 
p. p. č. 317/1 ostatní plocha - zeleň 
v k. ú. Kluky a obec Hradec Králové 
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Domov U Biřičky, K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 
Investor stavby: ČEZ Distribuce, a. s. 

 2. zřízení věcného břemene  
Povinný: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Domov U Biřičky, K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
Věcné břemeno: 
- zřízení a provozování distribuční soustavy, kabelové vedení nn na pozemku 
p. p. č. 317/1 ostatní plocha - zeleň 
v k. ú. Kluky a obec Hradec Králové 
Ocenění věcného břemene: 12 700,- Kč + DPH 
Náklady spojené se zřízením věcného břemene: 
nese oprávněný z věcného břemene 
Termín zřízení věcného břemene: 
po dokončení stavby a zaměření geometrickým plánem 

 3. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu se společností ČEZ Distribuce, a. s. 
dle bodu I. 1. a I. 2. tohoto usnesení 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

37 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. uzavřít a podepsat smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu dle bodu I. 3. tohoto 
usnesení                                                                           
termín: 30.06.2015                                                                                                              

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu I. 2. tohoto 
usnesení                                                                             
termín: 31.12.2016                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/10/423/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  výpůjčku nemovitého majetku Královéhradeckého kraje 

pozemků:  
st. p. č. 3041 zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Náchod, č. p. 1107, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 3041 
p. p. č. 338/5 ostatní plocha - manipulační plocha  
vše v k. ú. a obci Náchod 
Půjčitel: Královéhradecký kraj 
Vypůjčitel: 
Barevné domky Hajnice, Hajnice 46, PSČ 544 66, IČ: 194972 
Doba trvání výpůjčky:  
do 31. 12. 2015 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu o výpůjčce nemovitého majetku dle bodu I. tohoto 
usnesení                                                                             
termín: 31.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/424/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s předáním nemovitého majetku Královéhradeckého kraje k hospodaření 

příspěvkové organizaci: 
Barevné domky Hajnice, se sídlem Hajnice 46, PSČ 544 66, IČ 194972 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

38 

pozemků: 
st. p. č. 4008 zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Střední Předměstí, č. p. 698, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 4008 
st. p. č. 4180 zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 4180 
p. p. č. 273/164 zahrada 
vše v k. ú. a obec Trutnov 

 2. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem dle bodu I. 1. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. 
tohoto usnesení                                                                
termín: 11.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/425/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  poskytnutí věcného daru - slavnostního praporu Zdravotnické záchranné službě 

Královéhradeckého kraje (IČ 48145122) včetně příslušenství v celkové hodnotě 
79.860 Kč 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat darovací smlouvu                               
termín: 31.05.2015                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/10/426/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  změnu Pravidel Rady Královéhradeckého kraje pro přijímání a vyřizování petic a 

stížností fyzických a právnických osob, podání a podnětů veřejného ochránce práv 
 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 10. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 24.03.2015 
 

39 

USNESENÍ RK/10/427/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce s 

názvem PRÁVNÍ SLUŽBY SPOČÍVAJÍCÍ V ADMINISTRACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ZAJIŠTĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI PRO KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ zadané formou zakázky malého 
rozsahu 3. kategorie 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 

Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, 
IČ 26454807 
Nabídková cena: 1 800 000,- Kč bez DPH 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledek zakázky malého rozsahu na zakázku s názvem PRÁVNÍ SLUŽBY SPOČÍVAJÍCÍ V 

ADMINISTRACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI PRO 
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJE a Smlouvu o poskytování právních služeb spočívajících v 
administraci veřejné zakázky na zajištění dopravní obslužnosti pro Královéhradecký kraj s 
vítězným uchazečem 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a Smlouvu o poskytování právních služeb spočívajících v administraci 
veřejné zakázky na zajištění dopravní obslužnosti pro Královéhradecký kraj s vítězným 
uchazečem 

  termín: 14.04.2015  
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
Hejtman Královéhradeckého kraje 


